
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 231

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 14:21:55

Modalidade: Leilão

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo: 114

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2017 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2017 10:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2017 10:00:00
Objeto:
Leilão Público 002/17 - alienação de Bens Inservíveis ‘’Sucatas’’, (veículos), de propriedade da
municipalidade, no estado em que se encontram e sem garantia
Resumo:
Leilão Público 002/17 - alienação de Bens Inservíveis ‘’Sucatas’’, (veículos), de propriedade da
municipalidade, no estado em que se encontram e sem garantia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/843a219611165b466223b76a9ebf7673.pdf

